

Nr Or-VII.0003/26./2021

Prudnik, dnia 22.02.2021 r.

Radna Rady Miejskiej w Prudniku
Urszula Rzepiela

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Prudniku
Pani Alicja Isalska



Niniejszym kieruję interpelację /zapytanie dot. spraw gminy Prudnik,
do Burmistrza Prudnika

dot. ruiny między budynkami nr 16-20 na ul. Batorego w Prudniku

Stan faktyczny będący przedmiotem interpelacji / wniosku 6/ 2021:

Między budynkami nr 16- 20 przy ul. Batorego znajduje się niezabudowana obecnie działka, osłonięta od strony ulicy pozostałościami po istniejącym tu niegdyś budynku - ceglaną ścianą z odpadającym tynkiem i szerokim otworem na poziomie parteru, przez który widoczne są lokatorskie komórki gospodarcze i pojemniki na odpady - całość wielce nieestetyczna, od wielu lat szpecząca miasto. Duża plansza, zamocowana na w/w ścianie, informuje iż właściciel, agencja nieruchomości Krzysztoń z Nysy oferuje działkę do sprzedaży.

Treść pytań wynikających z interpelacji / zapytania :

W ramach dbałości o pozytywny wizerunek Prudnika wskazana jest poprawa estetyki w/w miejsca, leżącego na głównej trasie przelotowej przez miasto. Osiągnięcie tego celu jest możliwe gdy :

*1- działka zostanie sprzedana i nabywca zrealizuje nowy obiekt
2- agencja nieruchomości, oczekując nadal na kupca, sama znacząco poprawi wygląd ściany*

3 – miasto nabędzie ten teren i zabuduje go, tworząc np. mieszkania rotacyjne dla lokatorów budynków poddanych remontom kapitalnym.

Ze względu na wieloletni brak realizacji pkt. 1 i 2 – najbardziej realny jest pkt.3 – o co postuluję, mając na uwadze fakt, iż cena nabycia działki powinna być niska ze względu na wieloletni brak kupca, małe zainteresowanie handlem po tej stronie ulic oraz bardzo nasilonym ruchem samochodowym na ul. Batorego.

podpis radnego: Urszula Rzepiela

Adnotacja Przewodniczącej Rady Miejskiej: *Na podstawie art.24ust 6 ustawy o samorządzie gminnym przekazuję interpelację/ zapytanie Radnego Burmistrzowi Prudnika z prośbą o udzielenie odpowiedzi w terminie 14 dni od dnia przekazania.*

Alicja Isalska



IMG_3934.jpg

Nazwa pliku



IMG_3930.jpg

Nazwa pliku

122